
ZARZĄDZENIE NR. . . ., .,V,l'l. /,|€.!. .3/. Za I E.
Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnta . ' . . ,2 ?...ry.1'r 'ęa'. ' . '  201 8r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Gminy Miasta Rzeszowa przeznaczonych

do użvczenia.

Na podstawie art. 30 ust. l' ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy zdnia 8 marca l990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. zf011r poz,1875), art.35 ustawy zdnia 21 sierpnia 1991r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. zf018r. poz. 1fl zpoźn. zm,)

Prezydent Miasta Rzeszowa zarządza, co następuje:

$1
Przeznaczam do uzyczenia nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Miasto

Rzeszów, oznaczonąjako działka nr 564l|6 w obrębie fO7 - Sródmieście, połozoną

w rejonie ulicy Towarnickiego, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do

n i n iej szego zarządzenia,

s2
Wykaz, o którym mowa w $1 podlega wywieszeniu na okres 2I dni na tablicy ogłoszeń

w Biurze Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa, Plac Ofiar Getta 3.

Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez

ogłgszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa.

$3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta
Rzeszowa.

s4
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Fetęne


